
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 119594-2015 z dnia 2015-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław

Przedmiotem zamówienia jest opracowanie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 

02.09.2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 

wykonania i odbioru robót budowlanych...

Termin składania ofert: 2015-06-01 

Numer ogłoszenia: 127700 - 2015; data zamieszczenia: 28.05.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 119594 - 2015 data 20.05.2015 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wrocławskie Inwestycje sp. z o.o., ul. Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 

71 77 10 905, fax. 71 77 10 904.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z dnia 02.09.2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, 

specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-

użytkowego( tj Dz.U. z 2013 poz. 1129) kompletnej dokumentacji projektowej z uzyskaniem wszelkich 

decyzji, uzgodnień i pozwoleń wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania: Budowa dróg w 

rejonie nowobudowanej szkoły przy ul. Kłodzkiej, w ramach realizacji projektu nr 03960, na zasadach 

wskazanych we wzorze umowy oraz dokumentach stanowiących jej integralną część. Zakres 

zamówienia obejmuje m.in.: .1. opracowanie projektu budowlanego, projektów wykonawczych, 

Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, przedmiarów robót, kosztorysów 

inwestorskich, przygotowanie wszelkich dokumentów, opracowań, pozwoleń, decyzji i materiałów w 

celu skutecznego złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę lub uzyskania zaświadczenia o 

braku sprzeciwu do wykonania robót na zgłoszenie (jeśli zakres opracowania będzie to dopuszczał 

zgodnie z obowiązującym Prawem budowlanym) oraz uzyskanie odbioru przez Komisję Oceny 

Dokumentacji Projektowej działającą po stronie Zamawiającego; .2. złożenie wniosku o wydanie oraz 

uzyskanie i dostarczenie Zamawiającemu ostatecznej decyzji pozwolenia na lub zgłoszenie zamiaru 

wykonania robót oraz uzyskanie i dostarczenie Zamawiającemu ostatecznego zaświadczenia o braku 

sprzeciwu do wykonania robót na zgłoszenie (jeśli zakres opracowania będzie to dopuszczał zgodnie 

z obowiązującym Prawem budowlanym); 3. opracowanie założeń do harmonogramu robót wraz z 

Strona 1 z 2

2015-05-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=127700&rok=20...



etapowaniem robót oraz uzyskanie odbioru przez Komisję Oceny Dokumentacji Projektowej 

działającą po stronie Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został opisany w 

Części III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W ogłoszeniu powinno być: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 02.09.2004 w sprawie szczegółowego zakresu i formy 

dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz 

programu funkcjonalno-użytkowego( tj Dz.U. z 2013 poz. 1129) kompletnej dokumentacji projektowej 

z uzyskaniem wszelkich decyzji, uzgodnień i pozwoleń wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla 

zadania: Budowa dróg w rejonie nowobudowanej szkoły przy ul. Kłodzkiej, w ramach realizacji 

projektu nr 03960, na zasadach wskazanych we wzorze umowy oraz dokumentach stanowiących jej 

integralną część. Zakres zamówienia obejmuje m.in.: .1. opracowanie projektu budowlanego, 

projektów wykonawczych, Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót, przedmiarów robót, 

kosztorysów inwestorskich, przygotowanie wszelkich dokumentów, opracowań, pozwoleń, decyzji i 

materiałów w celu skutecznego złożenia wniosku o wydanie pozwolenia na budowę lub uzyskania 

zaświadczenia o braku sprzeciwu do wykonania robót na zgłoszenie (jeśli zakres opracowania będzie 

to dopuszczał zgodnie z obowiązującym Prawem budowlanym) oraz uzyskanie akceptacji przez 

Komisję Oceny Dokumentacji Projektowej działającą po stronie Zamawiającego; .2. złożenie wniosku 

o wydanie oraz uzyskanie i dostarczenie Zamawiającemu ostatecznej decyzji pozwolenia na lub 

zgłoszenie zamiaru wykonania robót oraz uzyskanie i dostarczenie Zamawiającemu ostatecznego 

zaświadczenia o braku sprzeciwu do wykonania robót na zgłoszenie (jeśli zakres opracowania będzie 

to dopuszczał zgodnie z obowiązującym Prawem budowlanym); 3. opracowanie założeń do 

harmonogramu robót wraz z etapowaniem robót oraz uzyskanie akceptacji przez Komisję Oceny 

Dokumentacji Projektowej działającą po stronie Zamawiającego. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia został opisany w Części III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Strona 2 z 2

2015-05-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=127700&rok=20...


